
 

 
 
Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 20.01.2022 11:52 

 

 

UCHWAŁA NR LIX/1866/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 stycznia 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla 

niektórych przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie m.st. Warszawy 

przez inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 39 ust. 1, 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadao oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LIX/1570/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla niektórych przedszkoli, szkół i 

placówek oświatowych prowadzonych na terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa 

osoby prawne i osoby fizyczne (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12427, z późn. zm.1)) w § 1 pkt 10 otrzymuje 

brzmienie: 

 „10) udzielenie dotacji na wychowanka niepublicznego specjalnego ośrodka wychowawczego dla 

dzieci i młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i 

wychowania, o której mowa w art. 29 ust. 1 ustawy, w wysokości równej 170% kwoty 

przewidzianej na takiego wychowanka w części oświatowej subwencji ogólnej dla m.st. 

Warszawy;”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 5834, 8779 i 
13004, z 2019 r. poz. 9012, z 2020 r. poz. 1379 i 8608 oraz z 2021 r. poz. 7835. 



 

2 
 

Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 20.01.2022 11:52 

 


